SIATTESTA

Che la presente determinazione: ? 1077, 201
o & stata affissa all'Albo Pretorio il giorno . per rimanerVi per 15 giorni consecutivi a

decorrere da domani (arl. 8 del Regolamento Generale);

o & copia conforme all’originale.

210772013

Data

MINISTRATIVO
Del Grosso)

COPIA TRASMESSAW
AR cH
coONT
PROG

L=

=

¥y &
=
B

= Agenzia Regionale

3 3 per lnformatica e la Telematica
2 21011, 2012
del

Oggetto: Cottimo fiduciario ex art. 125 del D.Lgs. 163/2006 per la realizzazione di una "Servizi di supporto

-
-
-

W

Determinazione n.

per la redazione del Documento Programmatico per la Sicurezza della Regione Abruzzo” (CUP
E99111000160002 - CIG 454302707B) - Liquidazione fattura n. 1.433/00 del 15/10/2013 (prot. n. 1800 del
15/03/2013) emessa da Infoteam srl a fronte del | SAA

21 077.2013

Il giorno a Torloretlo Lido (Te), nella sede dellAgenzia Regionale per I'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del
21/07/2008 e successiva immissione in possesso nel relalivo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del
03/11/2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 06 del 16/01/2013, che ha aggiudicato in via definitiva, la procedura del cottimo
fiduciario ex art. 125 del D.Lgs. 163/20086, alla Infoteam srl, con sede a Pescara (PE), in Via Marconi n. 310, per un
importo pari ad Euro 114.345,00 (centoquattordicimilatrecentoquarantacinque/00) IVA inclusa;

VISTO il contratto d'appalto stipulato, in data 13/05/2013, tra I'ARIT e la societa aggiudicataria;

VISTA la richiesta (prot. n. 1791 del 15/10/2013) di autorizzazione per I'emissione della fattura alla quale
sono allegati i report delle attivita svolte regolarmente sottoscritti dal responsabile del SIR;

VISTA la fatlura n. 1.433/00 del 15/10/2013 (prot. n. 1800 del 15/03/2013) di Euro 59.996,92
(cinquantanovemilanovecentonovaniasei/92) IVA inclusa, emessa da Infoleam srl a fronte del | SAA;

VISTA la dichiarazione di tracciabilita dei flussi finanziari (prot. n. 1803 del 15/10/2013) resa dalla Sociela
Infoteam srl ai sensi della Legge n. 136 del 13/08/2010;

RISCONTRATA la regolarita contribuliva di Infoteam srl, come da DURC del 05/09/2013;

VISTO l'art. 48 — bis del D.P.R. n. 602 del 1973, "Disposizioni sui pagamenti di importo superiore ad Euro
10.000,00 (diecimila/00) da parte delle Pubbliche Amministrazioni”;

VISTO il Decreto del Ministero del’'Economia e delle Finanze del 18/01/2008, n. 40 avente ad oggetlo le
modalita di attuazione dell'arl. 48 — bis, sopra citato,

CONSIDERATO che a seguito di procedura di verifica, di cui allart. 2 del Decreto di cui al punto
precedente, non risultano inadempimenti a carico della Infoteam srl (Allegalo "A") e conseguentemente si aulorizza
il pagamento di che trattasi;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura n. 1.433/00 del
15/10/2013 rimessa dalla Infoteam srl con sede a Pescara (PE), in Via Marconi n. 310, per un importo pari ad Euro
59.996,92 (cinquantanovemilanovecentonovantasei/92) IVA inclusa;




?—ﬁ—

RISCONTRATA la regolarita della fattura stessa;

VISTA la L.R. n. 25/2000 di istituzione dell'Agenzia Regionale per I'Informatica e la Telemalica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25/07/01;

RITENUTA limpossibilitd della formulazione del parere di regolarita per mancata nomina del Dirigente
Responsabile del settore tecnico

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parle inlegrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche
motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla Infoteam srl, sede a Pescara (PE), in Via Marconi n. 310, la somma complessiva
pari ad Euro 59.996,92 (cinquantanovemilanovecentonovantasei/92) IVA inclusa, in riferimento alla fattura n.
1.433/00 del 15/10/2013;

3. di porre quale riferimento contabile della spesa il capitolo 898 “Spese per progetti della Direzione Sanita”
riportato in conto residui del Bilancio di Previsione 2013;

4. didare atto che I'Allegalo “A" costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa L | Grosso)




Equitalia Servizi SpA
4? Equitalia

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201300001587278 Codice Fiscale: 01538680685
Identificativo Pagamento: FATTURA Data Inserimento: 21/10/2013 - 10:32
Imporio: 59996,92 € Slato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codica Utente: TEALTD062

Dencminazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA REGIONALE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA - ABRUZZO

witalla Servizl S.p A CNC, costituito con D.P.R. 2 agosto 1952, n. 1141 & successivaments mwﬂncm DPR. 25 B8, n. 44, & la societd hlﬂrwpoﬁquhlh in
- ;qu" &?mdqﬁm‘lz-uddduuw':l D.P.R 29 sattambre 1973, n. €02, daifart. 36 u-&"mn.ﬂz.un.u 3 sattembre 1999, 521, daifar
g - 1mmtwmnmmmmmmmmmnmm dstl occorrent! alic svoigimento delle attivith di verifica

M. dlllo citate circolari.



